

До
и. д. Директора на ОПУ-Велико Търново
Велико Търново, бул. "България" № 34

ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев”,
регистрирано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията
представявано от Янко Щеръов Славчев, в качеството на Управител
с БУЛСТАТ/ЕИК 131204831,
регистрирано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията,
със седалище гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29 и
адрес на управление гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29
адрес за кореспонденция: гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29

ЦЕНОВА ОФЕРТА (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Частична подмяна на дограма на административната сграда на АПИ-Областно
пътно управление-Велико Търново - фасада север”

УВАЖАЕМА Г-ЖО И. Д. ДИРЕКТОР,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас
процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

1. Цената за изпълнение на договора (обществената поръчка) е: **20082.32 лв.**
(двадесет хиляди осемдесет и два лева и 32 ст.)¹ без ДДС

2. Средно часова ставка: **3,45 лв.**

3. Други показатели за ценообразуване:

- допълнителни разходи върху труда: **90%**;
- допълнителни разходи за механизация: **25%**;
- доставно-складови разходи: **8%**;
- печалба: **8%**.

Цената е формирана по единични показатели и цени съгласно приложената
количествена сметка.

Цената за изпълнение на Договора е единственото възнаграждение за изпълнение на
Дейностите по договора и **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** каквито и да
било други суми.

Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда
на раздел III от проекта на договор.

Непредвидените разходи не надвишават 2% от всички СМР.

Приложение: Количествено-стойностна сметка

17/08/2015 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

Янко Славчев

Управител



¹ Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

**ОБЕКТ: Частична подмяна дограма на административна сграда
ОПУ Велико Търново - фасада север**

ОРИЕНТИРОВЪЧНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Код СЕК	Наименование на видовете работи	ед. м	количество	един. цена	стойност
1	17.815	Демонтиране на прозорци над 2 м2 с каса	бр.	22	4.50	99.00
2	17.814	Демонтиране на прозорци до 2 м2 с каса	бр.	17	4.50	76.50
3	17.801	Демонтиране на каса на врата	бр.	3	7.00	21.00
4	ор.цена	Доставка и монтаж PVC дограма, бяла, петкамерна, 50% отваряема, Ка стъкло - прозорци	м2	81.50	92.50	7538.75
5	ор.цена	Доставка и монтаж на AL дограма, бяла, 50% отваряема, Ка стъкло - балконски врати	м2	7.50	128.00	960.00
6	ор.цена	Доставка и монтаж на AL дограма, цветна, 50% отваряема, Ка стъкло - врата външна фасадна		2.64	165.00	435.60
7	ор.цена	Завишение за дъговидна дограма	бр.	13	134.00	1742.00
8	05.885	Тухлена зидария за кърлежи до 3 м3	м3	8.50	178.00	1513.00
9	10.804	Вътрешна гладка мазилка по тухлени стени	м2	115.00	8.78	1009.70
10	13.838	Шпакловане по гладка мазилка с гипсово лепило при ремонти	м2	115.00	5.23	601.45
11	13.853	Грундиране на стари стени с лат. грунд	м2	115.00	1.02	117.30
12	13.095	Боядисване на стени с бял латекс	м2	115.00	3.21	369.15
13	ор.цена	Вътрешна подпрозоречна дъска бяла	м	45.00	14.35	645.75
14	49.073	Демонтаж стоманени решетки	бр.	16.00	3.50	56.00
15	14.421	Ремонт и монтаж на стоманени решетки	кг	440.00	2.75	1210.00
16	08.893	Ремонт външна обшивка по фасади	м2	41.50	21.46	890.59
17	13.891	Боядисване на фасади с бял латекс при ремонти	м2	12	4.78	57.36
18	ор.цена	Външна подпрозоречна дъска цветна	м	35.00	18.35	642.25
19	ор.цена	Комарник отварям	бр.	5	27.60	138.00
20	04.944	Разбиване на бетон	м2	30	2.78	83.40
21	04.133	Армиран бетон В15	м3	3	148.00	444.00
22	11.073	Настилка от гранитегрес на лепило	м2	35	29.65	1037.75
			всичко		19688.55	
			2% непредвидени		393.77	
			общо СМР без ДДС		20082.32	
			20% ДДС		4016.46	
			ОБЩО с ДДС		24098.78	

срок за изпълнение 25 (двадесет и пет) календарни дни

Цените на видовете СМР са формирани при следните показатели:
часова ставка 3.45 лв./час

допълнителни разходи
- за механизация 25%
- доставно складови 8 %
печалба 8 %

Управител:
Янко Славчев - Управител
/име, подпис и печат/

